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Operation Profile

Basic Data

Operation name: Support Human Resource Management in Public Sector Loan Number: 1821/SF-HA,2396/GR-HA

Executing Agency (EA): MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES ,MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

Team Leader: Telson,Laurence

Operation Type: Loan Operation

Lending Instrument: Investment Loan

Borrower: REPUBLIQUE D' HAITI ,REPUBLIQUE D' HAITI

Total Cost and Source

Sector/Subsector: REFORM AND PUBLIC SECTOR SUPPORT
Overall Stage: Disbursing (From eligibility until all the loans are closed).
Country: HAITI

Convergence related Operation(s):

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country

HA-L1018 $10,000,000.00 $10,000,000.00 $100,000.00 $0.00

Environmental and Social Safeguards

Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed
Original Estimate

$10,100,000.00 HA-L1018 $10,000,000.00 $7,728,507.13 77.29%

Undisbursed Balance

$2,271,492.87

Main Operation

Impacts Category: C(R)
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

2396/GR-HA_01000000_GEST.DES RESSOURCES HUMAINES D 500 o0 I 1,159,498.58
1821/SF-HA_01000000_GEST.DES RESSOURCES HUMAINES e

2396/GR-HA_02000000_AMELIORATION PRODUCTIVITE 1828.718.05 4,360,579.68
1821/SF-HA_02000000_AMELIORATION PRODUCTIVITE E RPN
2396/GR-HA_03000000_PROGRAMME DE REMUNERATION 049.649.96 1:800,998.13
1821/SF-HA_03000000_PROGRAMME DE REMUNERATION 8o TR0t
2396/GR-HA_04000000_ADMINISTRATION ET SERVICE DE e ol 041,914.07
1821/SF-HA_04000000_ADMINISTRATION ET SERVICE DE 36522511
99.832.40
2396/GR-HA_05000000_SUIVI ET EVALUATION —{ ,.9556%%;
1821/SF-HA_05000000_SUIVI ET EVALUATION —| 339
2396/GR-HA_06000000_AUDITS DES ETATS FINANCIERS —}. .39,830.00
1821/SF-HA_06000000_AUDITS DES ETATS FINANCIERS :: 34.000.00
2396/GR-HA_08000000_IMPREVUS —| 399
534.74
1821/SF-HA_08000000_IMPREVUS —| 23474
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06000000_AUDITS DES ETATS FINANCIERS —{ 10745030
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0 1000000 2000000 3000000 4000000 5000000

Current IDB [ Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

Impact: 1 On espere que les Ressources Humaines seront gérées de maniéere plus efficiente et I'Office de Management des Ressources Humaines (OMRH)
aura le controle effectif et la maitrise des mouvements de personnel (Recrutements, Promotions, Mise a la Retraite, Rév

Observation: RH. Il'y a un retard considérable a rattrapper.

: Unit of . Baseline Means of .
*
Indicators Flags NERETE Baseline Veer veriieatien Observations
11 Ré\_/ocation_s ou de Fonctionna plaintes P
promotions arbitraires : 5,000.00 2005 regues ala P(a)
res CSCCA
A
1.2 Fonctionnaires par unité Rapports P
technique diagnostics P(a
des bailleiurs d'inf(frifation i )
For}?ggnna 25.00 2006 iltoErL]JErlg% actualisée sur
efonctionnaire cet |nq_|cateur,
sen pour l'instant.
moyenne.
1.3 Personnes sans taches Aprés le P
spécifiques définies tremblerr_lent P(a)
de terre, il est
probable qu'il A
y ait un recul
(de la valeur)
de cet
indicateur, vu
Rapports I'effondrement
Personnes = 3,500.00 = 2006  Eunida et 10S desc'eorf;‘;’; de
Partners ministeres et
institutions
autonomes de
I'Etat. Un Etat
des lieux de la
réalité est
nécessaire
pour connaitre
I
\W RF - RF Indicator K‘y S| - Sector Indicator <yc| - Country Indicator gg PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes

2011

2,000.00
2,000.00

2013

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2014

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Le séisme du 12 janvier 2010 a provoqué I'effondrement de la plupart des ministéres bénéficiaires du programme et un fonctionnement inadéquat des unités de gestion des

EOP
0.00
50.00

0.00
15.00

0.00
100.00

Outco 1 La provision de services publics est ameliorée
me:

Observ Pour I'nstant, plus de 85% des fonctionnaires publics sont afffectés au départment de
ation:  I'Ouest et les services publics sont hyperconcentrés et fonctionnent mal.



Indicators

1.1 Niveau de
satisfaction des
usagers du
service public

1.2 Temps mis
pour accéder a
un service
public donné

Flags*

Unit of
Measure

Plaintes
formelles

Heures

Baselin

Baseline & \eED
350,000.00 2006
8.00 2006

Means of
verificatio
n

Observ
ations

Données
de
I'observatoi
re citoyen
des
services
publics /
Rapports
divers.
plaintes
formelles
enregistrée
s

Plans de
réformes
officiels

Outco 2 La fonction publique est ré-organisée, rationnalisée et modernisée.

me:

P(a)

P(a)

2009

300,000.00
300,000.00
350,000.00

5.00
5.00
2.00

2011

350,000.00
350,000.00
0.00

10.00
10.00
0.00

2012

150,000.00
150,000.00

Observ La fonction publique est désorganisée et I'OMRH ne fonctionne pas correctement depuis le séisme du 12 janvier 2010

ation:
Indicators

2.1 Elimination
des "cheques-
Zombis" et
systeme de
paiement plus
efficace

2.2 Utilisation
optimale du
fichier central
du personnel
par 'OMRH
pour une
gestion efficace
des RH (en
pourcentage)
Y

RF - RF Indicator

Flags*

Cs

Unit of
Measure

Chéques-
zombis

fonctionnai
res publics
contrlable
s a partir
du FC

- Sector Indicator

Baseline RS
e Year
4,600.00 2005
0.00 2006

>
K‘VCI - Country Indicator

Means of
verificatio
n

Observ
ations

Etat
d'émargem
ent du
MEF et
rapport de
paiement
aux
fonctionnai
res

Rapport
annuel de
'OMRH a
la BID

\" PG - Pro-Gender

P(a)

P(a)

2009

1,000.00
1,000.00
800.00

0.00
0.00
0.00

PE - Pro-Ethnicity

2011

500.00
500.00
1.00

100.00
100.00
0.00

2012

EOP

10,000.00
10,000.00

20.00
1.00

EOP

0.00
0.00

100.00
100.00



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Gestion des Ressources Humaines Physical Progress
Outputs Unit of Measure 2014 EOP

Directions de RH équipées et mises en Ministeres P 9.00

reseau P(a) 0.00 9.00

A 0.00 9.00

Financial Progress

2014
P

P(a) 0.00
A 0.00

EOP
300,000.00
400,000.00
400,000.00

OMRH équipé Equipement P 1.00
P(a) 0.00 3.00
A 0.00 3.00
Location d'un nouveau local pour local P 0.00
I'OMRH P@) 1.00 3.00
A 1.00 3.00
Fichier Central des fonctionnaires Fichier Central P 0.00
modernisé et reformaté P(a) 1.00 1.00
A 1.00 1.00
Recensement Général des Recensement P 0.00
Fon(_:tionaires et Agents du secteur P(a) 0.60 1.00
public A 0.60 1.00
Appui a la dotation en personnel de personnel P 0.00
I'OMRH P@) 1.00 5.00
A 1.00 5.00
Ecole Nationale d'Administration et de  ecole P 0.00
Politique Publique (ENAPP) renforcé P(a) 1.00 1.00
A 0.30 0.30

Amélioration de la Productivité et de I'Efficacité du Physical Progress

Secteur Public en Matiére de Prestation de Services
Outputs Unit of Measure 2014 EOP

Ministeres diagnostiqués Ministeres P 10.00
P(a) 0.00 12.00
A 0.00 12.00
P 000
P@ 000
A 000
Procédures (manuel unique) de gestion Manuel P 1.00
des RH élaborées P(a) 0.00 1.00
A 0.00 1.00
Patrimoine général de I'Etat évalué Rapport P 1.00
d'évaluation P(a) 0.00 1.00
A 0.00 1.00
Institutions Publiques re-équipées Institutions P 0.00
P(a) 0.00 7.00
A 0.00 7.00
Fonctionnaires recyclés pour mieux Fonctionnaires P 0.00
servir P() 0.00 300.00

A 0.00 300.00

P

P(a) 276,100.00
A 47,758.44
P

P(a) 65,500.00
A 60,000.00
P

P(a) 500,000.00
A 331,500.00
P

P(a) 900,000.00
A 300,000.00
P

P(a) 118,832.22
A 92,408.64
P

P(a) 250,000.00
A 0.00

100,000.00
646,100.00
417,758.44
0.00
208,230.00
202,730.00
0.00
500,000.00
331,500.00
0.00
1,599,884.00
999,884.00
0.00
522,047.45
495,623.87
0.00
250,000.00
0.00

Financial Progress

2014

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

65,000.00
A 48,150.81

EOP

950,000.00
930,000.00
930,000.00

450,000.00
100,000.00
100,000.00
450,000.00
94,000.00
94,000.00
0.00
206,282.00
206,282.00
0.00
109,246.00
92,396.81



Centre de Renseignement Administratif CRA P 0.00

(CRA) mis en place P(a) 0.60 1.00
A 0.60 1.00
Document sur I'evolution de la fonction  publication P 0.00
publigue haitienne publié P(a) 1.00 1.00
A 0.00 0.00
Rémunération du Personnel Technique de la Fonction Physical Progress
Publique
Outputs Unit of Measure 2014 EOP
Ministeres renforcés pour élaborer des  Ministeres P 0.00
Politiques Publiques P(a) 1.00 8.00
A 1.00 8.00

Mise en place du Conseil de CDES P 0.00
Developmen Economique et Social P(a) 0.40 1.00
(CDES) - Personel

P(a)

=)
P(a)

300,000.00
180,000.00

0.00
0.00

0.00
435,000.00
315,000.00

0.00

0.00

0.00

Financial Progress

2014

344,900.00
115,946.53

433,974.00
135,020.67

EOP
3,950,000.00
1,000,000.00

771,046.53

0.00

758,357.00
459,403.67

Administrative
Suivi et Evaluation
Audit des etats financiers

Imprevus

Unité de coordination
P(a)

A

Audit P
P(a)

A

Couts fixes (loyer, equipements, vehicles) pour la Mise en place du Conseil de P
Developmen Economique et Social (CDES) P(a)

A

Suivi et Evaluation P
P(a)

A

Contingencies P
P(a)

A

Couts recurrents (Imateriels et fournitures) pour la Mise en place du Conseil de P
Developmen Economique et Social (CDES) P(a)

A

P

$239,400.00
$122,693.89

$35,000.00
$12,500.00

$296,000.00
$222,222.16

$60,000.00

$0.00

$0.00

$300,000.00
$54,638.84

$252,544.87
$1,059,706.33
$943,000.22
$116,951.17
$186,291.17
$163,791.17

$459,834.05
$386,056.21

$85,000.00
$25,000.00

$66,000.00
$66,000.00

$384,022.00
$138,660.84



Total Cost 2014 Total Cost

P $8,604,501.04
P(a) $4,184,706.22 $10,850,005.00
A $1,722,839.98 $8,388,138.76

Changes to the Matrix

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



